Region Sudwestsachsen 25/26
Regionsoberliga Frauen
RoRRweiner SV e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 12:00 32202 HC Glauchau/Meerane Il RoRweiner SV 25:15
Sa. 13.09.2025 16:00 32415 Rotation WeilRenborn Il RoRweiner SV 31:25
Termin 32309 SG Raschau-Beierfeld RoRweiner SV

offen

Sa. 04.10.2025 16:00 31203 v RoRweiner SV SG Raschau-Beierfeld 23:23
Sa. 25.10.2025 14:00 31203 RoRweiner SV ViB Blau-Gelb 21 FI6ha 32:24
Sa. 08.11.2025 16:00 31203 RoRweiner SV Burgstadter HC

So. 23.11.2025 15:00 32115 USG Chemnitz RoRweiner SV

So. 30.11.2025 14:00 31203 v/x RoRweiner SV SG Nickelhiitte Aue

So. 07.12.2025 17:00 32313 TSV Burkhardtsdorf RoRweiner SV

Sa. 13.12.2025 16:00 31203 v RoRweiner SV HSG Sachsenring

So.11.01.2026 15:00 31203 RoRweiner SV HC Glauchau/Meerane Il
So.18.01.2026 14:00 32225 HSG Sachsenring RoRweiner SV

Sa. 24.01.2026 16:00 31203 RoRweiner SV Rotation WeiRenborn Il

So. 01.02.2026 17:00 32304
Sa. 28.02.2026 16:00 32404
Sa. 21.03.2026 16:00 32206

SG Nickelhitte Aue
ViB Blau-Gelb 21 Fléha
Burgstadter HC

RoRweiner SV
RoRweiner SV
RoRweiner SV

Sa. 28.03.2026 16:00 31203 RoRweiner SV

USG Chemnitz

Sa. 25.04.2026 16:00 31203 RoRweiner SV
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TSV Burkhardtsdorf

Hallenverzeichnis

31203

32115

32202

32206

32225

32304

32309

32313

32404

32415

Stadt-SH RoRwein

Grafestral3e 1, 04741 RolRwein

SH Terra Nova Campus
Heinrich-Schitz-Stralle 61, 09130 Chemnitz
SH Meerane

Leipziger Str. 7, 08393 Meerane

SH Burgstadt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstadt
HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal
LogenstralRe 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
SH Zeller Berg Aue

Agricolastr. 5, 08280 Aue

Spiegelwaldhalle Beierfeld

Str. des Sports, 08340 Beierfeld

SH Burkhardtsdorf

Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf

SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Fléha
Turnerstr. 16, 09557 Fl6ha

SH Schoeller Wei3enborn

Lichtenberger StraRe 8, 09600 Weienborn




Region Sudwestsachsen 25/26
Regionsoberliga Frauen
RoRRweiner SV e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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