# Region Südwestsachsen 25/26

### Regionsoberliga Frauen

#### Roßweiner SV e.V.

Mannschaftsspielplan





	Tidilett Cizetoniii	
	31203	Stadt-SH Roßwein Grafestraße 1, 04741 Roßwein
	32115	SH Terra Nova Campus Heinrich-Schütz-Straße 61, 09130 Chemnitz
	32202	SH Meerane Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
-	32206	SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein Am Stadion 22, 09217 Burgstädt
	32225	HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal Logenstraße 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
	32304	SH Zeller Berg Aue Agricolastr. 5, 08280 Aue
-	32309	Spiegelwaldhalle Beierfeld Str. des Sports, 08340 Beierfeld
:	32313	SH Burkhardtsdorf Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
	32404	SH SvPufendorf-Gymnasium Flöha Turnerstr. 16, 09557 Flöha
	32415	SH Schoeller Weißenborn Lichtenberger Straße 8, 09600 Weißenborn



# Region Südwestsachsen 25/26

## Regionsoberliga Frauen

#### Roßweiner SV e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

